TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

24/01/2025

1
09:30
24/01/2025

2
10:00
3 24/01/2025
10:00
24/01/2025

4
10:30

N° Ruolo
sezione

8979/2020

03

10590/2019

03

1314/2023

03

7160/2023

03

24/01/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Avv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

AULA N. 120
24/01/2025
Parti

| PIANO (IN PRESENZA)

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Fideiussione - Polizza
fideiussoria

GIORDANO MARGHERITA Convenuto principale

CIPOLLA LUCIANA
PESENTI MARCO

ROSSI
SARACCO GIANNI MARIA

LISTA PASQUALE Awv.

RAUCCI ANGELO

DEL PRETE GIOVANNI
ALBERICO LUIGI

ROSARIO CARMINE

Appalto di opere pubbliche

Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

LISTA SALVATORE

Vendita di cose immobili

Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 4
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